

Teatr Narodowy  
Pl. Teatralny 3  
00 – 077 Warszawa  
Nr sprawy: 1/2022

Warszawa, 24 stycznia 2022 r.

**Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu na dostawę samochodu osobowego dla Teatru Narodowego w Warszawie, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.**

**Dotyczy: zapytanie do SWZ**

Informujemy, że w dniu 21 stycznia 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego:

**Pytanie 1**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatycznym wyłączaniem i włączaniem poduszki powietrznej pasażera?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

**Pytanie 2**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez indukcyjnej ładowarki telefonów?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

**Pytanie 3**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ciśnieniowego układu oczyszczania lamp? Pojazdy wyposażone w światła w technologii LED nie potrzebują czyszczenia ciśnieniowego lamp. Rozwiązanie to było obowiązkowe w reflektorach ksenonowych.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

**Pytanie 4**

„Czy Zamawiający dopuści przednią szybę ogrzewaną strumieniem gorącego powietrza wraz z podgrzewanymi dyszami spryskiwaczy?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

**Pytanie 5**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym lub oponami typu run-flat zamiast koła zapasowego pełnowymiarowe lub dojazdowego?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

**Pytanie 6**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez osłon przeciwbłotnych z przodu i tyłu (chlapaczy)?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Podpisał:

Krzysztof Krupa  
Kierownik Działu  
Zaopatrzenia w TN